
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO 
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  
Vertente do Lério - PE, 03 de Fevereiro de 2022. 

  
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

VERTENTE DO LÉRIO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2022, que objetiva: 
Contratação dos serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria em contabilidade para o 
fundo municipal de Educação do Município de Vertente do Lério–PE; com base nos elementos 
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO ASSESSORIA E CONSULTORIA – EPP. 
18.643.656/0001-98  
Valor: R$ 56.400,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
SILVANEIDE MARIA SILVA DE LIMA 

Secretária Municipal de Educação 


